
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  607  DEL 11/07/2019 

 

OGGETTO: Sgravio contributi consortili – Ditta “Lavanga Domenica”. 

IL PRESIDENTE 

Visti i ruoli concernenti il contributo di utenza relativo all’anno 2001, approvati con deliberazione 

della Presidenza n. 756 del 2 marzo 2002, ratificata con deliberazione della Deputazione 

Amministrativa n. 554 del 21 marzo 2002; 

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 339 del 12 giugno 2006, con cui si è 

provveduto in merito all’attuazione dell’art. 16 della L.R.P. n. 4/2003 per la parte riguardante la 

ripartizione e la riscossione dei contributi consortili non versati; 

Vista la deliberazione della Presidenza n. 324 del 27 luglio 2006, ratificata con deliberazione della 

Deputazione Amministrativa n. 397 del 18 settembre 2006 con cui sono stati approvati per i predetti 

contributi i relativi ruoli, poi resi esecutivi nelle forme di legge; 

Accertato che la ditta “LAVANGA DOMENICA”, codice fiscale LVNDNC57E55C514M, ha 

versato parzialmente il contributo di utenza relativo all'anno 2001, richiesto sulla base del 

precedente Piano di classifica; 

Considerato che il contributo non versato è stato successivamente iscritto a ruolo e pagato sulla base 

del Piano di classifica ora vigente; 

Ritenuto, pertanto, di effettuare, lo sgravio del contributo calcolato sulla base del precedente Piano 

di Classifica; 

Accertato che lo sgravio, secondo il computo eseguito dal preposto ufficio consortile, ammonta 

complessivamente ad € 3.635,13; 

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,  

DETERMINA 

per i motivi in narrativa qui richiamati per formare parte integrante e sostanziale del provvedimento, 

di disporre lo sgravio del contributo di utenza 2001, iscritto nel ruolo 2002/3037 in testa alla ditta 

“LAVANGA DOMENICA”, codice fiscale LVNDNC57E55C514M, per un importo di € 3.635,13. 

La competente Agenzia delle Entrate – Riscossione provvederà all’esecuzione dello sgravio. 

 

   IL SEGRETARIO                                                                IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 12/07/2019.  

 

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 


